

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č.

DODAVATEL:

FAMOS - PŘEROVSKÁ
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.
Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

ODBĚRATEL:

ZEDKOVÁ
Jizni III/10

STAVBA

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
hadice plyn flexogaz 3/4"	1	489,-	489,-
koleno mosaz 3/4"	2	77,-	154,-
ventil rohový schel 1/2"-1/2"	2	225,-	450,-
lis. přechodka 3/4"-1/2"	2	168,-	336,-
podkoviční 1/2"	2	105,-	210,-
mátice vlnovec 3/4"	4	6,-	24,-
-"- 1/2"	4	4,-	16,-
rouno čistící	1	9,-	9,-
prip. vlnovec 1/2"	1	350,-	350,-
3/4"	0,6	428,-	257,-
NT potrubí 32 - 500	1	47,-	47,-
-"- 32 - 150	1	20,-	20,-
objímka 1"	1	20,-	20,-
hmoždíka + komb. šrabb	1	6,-	6,-
mont. pěna malá	1/4	152,-	38,-
sifon umyvadlový	1	136,-	136,-
Spustění, revize kotla, sanitární práce	1 kpl	8.550,-	8.550,-
Doprava:	4x	90,-	360,-
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			11.202,-

Předal:

Převzal:

Č.OP:

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č.

DODAVATEL:

FAMOS - PŘEROVSKÁ
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.
Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

ODBĚRATEL:

ZEDKOVÁ
Jizni III/10

STAVBA

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
Výměna plyn. kotle.			
Přerhování teploty.			
MONTÁŽ 2x8hod.	16x	550,-	8800,-
Kotel kombi Protherm	1	34457,-	34457,-
odkoviční -"-	1	360,-	360,-
rad. šrabbení 1/2"	2	69,-	138,-
filtr magnetický	1	2776,-	2776,-
kohout kulový 3/4"	2	384,-	768,-
odkoviční T-kus 100/60	1	1230,-	1230,-
odbočka NT 40-40	1	41,-	41,-
koleno NT 40	1	27,-	27,-
reduktce 40-32	1	32,-	32,-
odkoviční střešní nástavec	1	1925,-	1925,-
sifon kondenzční 32	1	122,-	122,-
manceta gumová 40x40	1	16,-	16,-
usuvka mosaz 3/4"	2	36,-	72,-
reduktce mosaz 3/4"-1/2"	1	25,-	25,-
Doprava:	-	-	-
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			50 789,-

Předal:

Převzal:

Č.OP:

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem

11/11/11

Souhlasím s rozsahem provedených prací a s obsahem

Souhlasím s rozsahem provedených prací a s obsahem

